
        VYBERTE SI Z KROUŽKŮ VE VAŠÍ ŠKOLE ZŠ Drahanovice  
 
        Přihlašujte své děti na www.krouzky.cz do 20. října 2023. 

 
 
VÝTVARNÝ ATELIÉR 1.-5.třída 1x za 14 dní středa 13:30 – 15:30         1650 Kč 
Děti se v kroužku seznámí s různými výtvarnými technikami, od těch úplně 
základních, až po ty méně obvyklé. Každá lekce má své téma, které se zpra- 
covává s ohledem na věk a schopnosti dětí ve skupince. Díky výtvarné tvorbě  
si děti rozvíjí fantazii, učí se zpracovávat své emoce, cvičí soustředění, 
trpělivost, pečlivost i kreativitu a rozvíjí estetické cítění a jemnou motoriku. 

Součástí lekce je i závěrečný úklid a péče o výtvarné pomůcky.  
 

Kroužek bude otevřen v případě naplnění kapacity (min. 10 žáků) 

a začínáme od listopadu. 

 

KROUŽKY, Družstevní 25, 783 35 Horka nad Moravou, tel.: 773 080 063, olomouc@krouzky.cz 
www.krouzky.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

    VYBERTE          VYBERTE SI Z KROUŽKŮ VE VAŠÍ ŠKOLE ZŠ Drahanovice  
 
       Přihlašujte své děti na www.krouzky.cz do 20. října 2023. 

 
 
VÝTVARNÝ ATELIÉR   1.-5.třída 1x za 14 dní středa 13:30 – 15:30      1650 Kč 
Děti se v kroužku seznámí s různými výtvarnými technikami, od těch úplně 
základních, až po ty méně obvyklé. Každá lekce má své téma, které se zpra- 
covává s ohledem na věk a schopnosti dětí ve skupince. Díky výtvarné tvorbě  
si děti rozvíjí fantazii, učí se zpracovávat své emoce, cvičí soustředění, 
trpělivost, pečlivost i kreativitu a rozvíjí estetické cítění a jemnou motoriku. 

Součástí lekce je i závěrečný úklid a péče o výtvarné pomůcky.  
 

Kroužek bude otevřen v případě naplnění kapacity (min. 10 žáků) 

a začínáme od listopadu. 

 

KROUŽKY, Družstevní 25, 783 35 Horka nad Moravou, tel.: 773 080 063, olomouc@krouzky.cz 
www.krouzky.cz 

 

 

 

 

http://www.krouzky.cz/
http://www.krouzky.cz/

